daer die marct pleget te wesen ende uut enen stucksken lands gherheiten DEYKENRIJS gheleghen over den Boeterwijcswech ten oesten waert bider erffenissen Heynoemen kinderen welke erffenis voersc. al toe te hoeren plaghen toeten goede te Spiker dat gheleghen was aen den hoevel in die heerstap vanden Kercove, voert heeft Everart voersc. gheloeft op hem ende op siin goet voer hem ende voer siin nacomelinghen na hem Wouteren voernoempt ende sinen nacomelinghen na hem dees voersc. erffenis te weren voer does voersproken twee mudde rogghen siaers als men erven van recht is sculdich te weren ende allen voercommer daer inne af te doen sonder wedersegghen. Ghegheven int jaer ons Heren Busent driehondert tachtentich ende twee opten irsten dach in julio.

Everart die Smit heeft verkocht aan Wouter, de zoon van Rutgher van Audenhoven, een jaarl. rente van 2 mud rogge, betaalbaar op Maria Lichtmis, en wel uit 4 stukken land a)"Die Luselbrake", b) "Die Groet Martstat", c) "Die Cleijn Martstat", gelegen achter het erf van Willem van Lille, waar men de markt placht te houden, en d)"De Deijkenrijs", gelegen over de Boeterwijcswech oostwaarts bij het erf van de Heinoemen kinderen, welk erf bij het goed "Te Spiker" behoorde.

23. SCHEPENOORKONDE VAN 'S-HERTOGENBOSCH

13 juni 1384

Henricus Johannes et Luytgardis liberi quondam Boudewini dicti Kist de Eijndoven cum suo tutore ad hoc a dicta Luytgarde. electo et ei a iudice rite dato et Henricus dictus vander Haghen maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie djati quondam Beudewini legitime et hereditarie vendiderunt Reijnero dicto, Loden annum et hereditarium oensum septem auxeorum denariorum antiquorum dictorum aude stille monete imperatoris vel monete regis Franoie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum annuo quolibet hereditarie modiatim in festo nativitatis Domini et modiatim in festo nativitatis beati Johannis Baptiste et pro primo solutionis termino in festo nativitatis Domini proxime futuro, ex bonis dicti quondam Boudewini Kist sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum HERZEL atque ex attinentibus dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicti venditores dicebant ab eodem emptore iure hereditario possidendis et habendis dictique venditores cum dicte Luytgardis tutor predicto dictum hereditarium censum prefato emptori supportaverunt et effestucandum resignaverunt mode in talibus consueto promittentis dicti venditores cum dicte Luytgardis tutore predicto ut debitores principales indivisi super se et bona sua omnia ab eis ad prius habita ac in posterum ab eis habenda et acquiranda quod ipsi dicto emptori de dicto hereditario censu ei vendito atque ex dictis bonis et eorum attinentibus annuatim solvendo ut dictum est debitam et iustam prestabunt warandiam, et per omnem aliam obligationem in supradictis bonis et eorum attinentibus exinde exceptis sengu domini fundi et hereditaria paotione trium et dimidii modiorum siliginis annuatim exinde prius de iure solvgnadis ut dicti venditores dicebant